Суходольский

Городской      совет

Луганской          области
VIсозыва

шестнадцатая сессия

  Р Е Ш Е Н И Е № 16/335
 28.02.2012г.                                                                                 г. Суходольск
Об отмене пунктов в решении сессии

№46/832 от 04.08.10г. «О внесении изменений

в решения исполкома «О передаче в частную

собственность бесплатно земельных участков»
Рассмотрев заявление Узюкиной Любови Петровны  «Об отмене пунктов в решении сессии №46/832 от 04.08.10г. «О внесении изменений в решения исполкома «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков», руководствуясь ст.12 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1 Отменить часть пункта 1 в решении сессии №46/832 от 04.08.10г. «О внесении изменений в решения исполкома «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков»:

     1.4 Пункт 1.6 решения исполнительного комитета городского совета

     №38  от 27.03.1997года изложить в следующей редакции:

            «Узюкиной Любови Петровне площадью 0,1000га,

            расположенный в г.Суходольске, ул. Мичурина,56а;»

2 Отменить часть  пункта 2 в решении сессии №46/832 от 04.08.10г. «О внесении изменений в решения исполкома «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков»:

 Внести изменения в решение исполнительного комитета Суходольского городского совета «О передаче в частную собственность бесплатно земельных участков»  в пункты  «Передать безвозмездно в частную собственность земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства следующим гражданам, проживающим в гор. Суходольске» следующего содержания:

       2.1 Пункт 2.3 решения исполнительного комитета городского совета

       №38  от 27.03.1997года изложить в следующей редакции:

            «Узюкиной Любови Петровне площадью 0,0500га

            расположенный в г.Суходольске, ул. Мичурина,56а;»

3 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской голова                                                     Т.В.Хохлова